※駐車場に限りがございますのでお乗り合わせの上お越しくださいますようお願い申し上げます。

小出
じょうじ

小出じょうじ

〒290-0055 市原市五井東 3-6-8
TEL.0436-20-8550 FAX.0436-37-3600

小出じょうじ後援会

日時 ： 5月27日㈬ 受付17:00～・開会18:00～
会場 ： YOUホール（３階多目的ホール）
講演 ： 真に豊かな市原市を考える

JR五井駅

五井小

西口←木更津 千葉→

東口

平成通り 東京電力 ガリバー

100えんハウスレモン

八幡宿→

更
級
通
り

市
役
所
通
り

北
五
井
緑
道アリオ市原

セブンイレブン

● ●

市民会館 市役所●●

●
●

サンクス
●

小出じょうじ後援会事務所

会場：YOUホール

館山自動車道

後援会事務連絡

女性の集い
ご 案 内 図

スペシャルゲスト
前 千 葉 県 知 事

堂本暁子さん

市原市の新しい市長は、私たち市原市民が選ぶものです。とくに女性の市政への参画は

とても重要で、私たちの意見が反映できる市政の誕生を願っています。今回、特別に男

女共同参画と災害・復興ネットワーク代表で、前千葉県知事の堂本暁子さんをお迎えし

て「小出じょうじさんを応援する女性の集い」を開催いたします。多くの皆さまをお誘

いの上、ご来場くださいますようお願いいたします。

小出じょうじ後援会　女性部 部長　鮎川光子

市民の声が届く市政へ！
女性の力で

女性も男性も、障がい者も高齢者も、そして誰も
がいきいきと自分らしく暮らせる市原市。
子どもたちが、のびのびと健康に育つ市原市。
里山の自然が守られる市原市。
あなたの声が届く市政への期待。